Estado do Pará
                    Prefeitura Municipal de Tucuruí

               Palácio Jones William da Silva Galvão
              Gabinete do Prefeito

Prefeitura de Tucuruí
Trav. Raimundo Ribeiro de Souza, nº 01, Santa Izabel. CEP: 68.456-180

Tel: 3787-1958 – E-mail: gabinete@tucurui.pa.gov.br

 ERRATA

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 001/2026

      CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023

PARA CONVOVAÇÃO DE CANDIDATOS CARGO 046 - VIGIA

            O Prefeito do Município de Tucuruí/PA, no uso de suas atribuições legais,torna

pública ERRATA ao Edital de Convocação nº 001/2026 para CONVOCAR os candidatos

abaixo relacionados, Concurso Público nº 001/2023, com vista à nomeação e posse, para

comparecer no Auditório da Prefeitura Municipal de Tucuruí/PA, localizado na Tv. Raimundo

Ribeiro de Souza, n.º 1, Bairro Santa Isabel – CEP 68.456-180 – Tucuruí/Pará, no período

de 13/01/2026 a 28/01/2026, no horário de 8h00 às 14h00 de segunda-feira a sexta-feira,

para apresentação de documentos e habilitações exigidas de seu respectivo cargo, conforme

previsto Edital de Convocação nº 001/2026.

046 – VIGIA

COLOCAÇÃO NOME INSCRIÇÃO

16 GIZRAEEL DOS REIS NERES 6.954

17 JOAO VICTOR POMPEU CUNHA 12.732

18 CLEITON FERNANDES SILVA 7.716

19 JOÃO ARTHUR MONTEIRO BRAZ 19.056

20 CLEFERTON SALES VULCÃO 18.180

21 HUDSON MOTA DE JESUS 18.565

22 BRUNO DOS PRAZERES SANCHES  14.763

23 JOSE MARCOS FERREIRA SOUSA 20.299

24 SANDRA MARIA BAIA DE SOUZA 23.456

25 GABRIEL DE ALMEIDA PINTO 24.896

Tucuruí-Pará, 12  de janeiro de 2026.

ALEXANDRE FRANÇA SIQUEIRA

Prefeito do Município de Tucuruí

		2026-01-12T18:05:59-0300
	ALEXANDRE FRANCA SIQUEIRA:83912894272